L o a n t e r i o r , e n l o s términos e s t a b l e c i d o s e n e l a r t i c u l o 2 . 2 . 1 . 2 . 1 . 2 . 1 5 d e l 
D e c r e t o 1 0 8 2 d e 2 0 1 5 . 

E n c o n s e c u e n c i a , el precio máximo de ta negociación a celebrar por 
cuenta de esta Entidad Estatal, será de TRES MIL DOSCIENTOS 
TREINTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA MIL 
OCHOCIENTOS CINCO PESOS MCTE ($3.235.290.805 MCTE), v a l o r q u e 
N O i n c l u y e I V A d e l o s b i e n e s , c o m i s i o n e s , i m p u e s t o s , t a s a s , gravámenes, 
c o s t o s d e B o l s a n i a s i e n t o e n S i s t e m a d e Compensación, Liquidación y 
Administración d e Garantías.